
Senikol er en kapsel som inneholder plantesteroler som senker kolesterolnivåene i blodet ved høyere

dosering.   Ved lavere dosering av Senikol opprettholdes normalt kolesterolnivå. Plantesteroler anbefales

som behandling for å regulere høye kolesterolnivåer. Fra 5 år.

- senker og opprettholder kolesterolnivået!
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Senker forhøyet kolesterolnivå

Opprettholder normalt kolesterolnivå

Anbefalt dose er 2 kapsler 2 ganger daglig for å senke kolesterolnivåene. 1 kapsel 2 ganger daglig for
å opprettholde normale kolesterolnivåer. 

NYHET!
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Kosttilskudd. Plantesterol har vist seg å senke/redusere kolesterolinnholdet i blodet med et daglig inntak på 1,5 - 3 g. Et høyt kolesterolnivå er en risikofaktor for utviklingen av hjerte- karsykdom. Plantesteroler bidrar til å
opprettholde normale kolesterolnivåer i blodet ved daglig inntak på 0,8 g. Personer som tar kolesterolsenkende medisiner bør informere sin lege om bruk av produktet. Overskrid ikke anbefalt daglig døgndose. Kosttilskudd skal
ikke erstatte et velbalansert og variert kosthold og en sunn livsstil. Oppbevares utilgjengelig for barn. Produktet er ikke egnet for gravide eller ammende eller for barn under fem år. 

KOSTTILSKUDD
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Senker forhøyet kolesterolnivå
Opprettholder normale kolesterolnivåer i blodet
Kan kombineres med statiner
Plantesteroler anbefales som behandling for å regulere høye kolesterolnivåer

Kundefordeler/salgsargumenter:

Dosering:
2 kapsler 2 ganger daglig for reduksjon av forhøyede kolesterolnivåer i blodet. Tas før måltider
1 kapsel 2 ganger daglig for å opprettholde normale kolesterolnivåer. Tas før måltider 
Anbefalt maksimal dose: 7 kapsler daglig

Beskrivelse:

Bemerkninger:

Målgruppe:

Myke kapsler. Svelges hele

Personer som trenger å senke sine forhøyede kolesterolnivåer eller  som ønsker å opprettholde normale kolesterolnivåer

Må ikke brukes av barn under 5 år
Effekten på serumkolesterolet kan forventes innen noen uker
Høy dose bør ikke brukes av personer som ikke har behov for å senke kolesterolnivået

Graviditet og amming:

Kan gjerne anbefales sammen med:
Ikke for gravide eller ammende. 

Gunstig kombinasjonsbehandling med statiner, kan tas sammen med  statiner
Et sunt kosthold og en sunn livsstil   

LES MER OM SENIKOL HER
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- senker og opprettholder kolesterolnivået!

KOSTTILSKUDD
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